urget timore dī. cantate fraterna.

Pacientiam ei⁹ maxime qđem dñcis flagell⁹ exercitata
nouim⁹ et p̄batam⁹ que nim⁹ ab ip̄o sue questionis
initio usq; ad diem sacre depoītōnis tāta sustinuit.
ut uita ei⁹ qui h̄is nouant. non n̄ qđam mortis p̄tela
tō uidetur. Cetim erga hoīes quoq; et s̄paroē ei⁹ oc
casio. minora forsitan paciente potuit experimenta
p̄stare. dī cendū tā ul⁹ breuit̄ ne hui⁹ quidem apparu
isse immūne eam uirtutis. ⁊ qđ gen⁹ hoc paciente so
litus erat dicere triptitū. uidelicet ad uerboz mūni
as. et dāpna reū. ad corporis lesionem. de singulis saltēm
singula ponam exempla. qđ uitim nob̄ occurruunt.

Sēpserat aliqñ dī famul⁹ ad ep̄m. aliq⁹ decuria &
consilio regis. monēs eum sup qđdam uerb⁹ regi su
adē. & cōsulere meliora. At ille uehementē exacer
bat. amarissimā cōdidit eplām. dicens in ip̄a salu
tatō ne p̄ma salutē ⁊ non sp̄m blasphemie. tāqm̄
uidelicet uir sc̄s qđ h̄er⁹ em dice. ex blasphemie
sp̄u illa sc̄pissim⁹. Ad qđ uerbum mansuetissim⁹
x̄ seruus memore dñice responsiois. ego dōm̄ n̄
habeo. sic hodieq; exstās eius eplā continet. mi
nime quidem ait. sp̄m blasphemie habe me
ēdo. si nee maledixisse ciuiquam. aut maledicē

26.

uelle me scio: p̄sertim p̄ncipi p̄pli mej. Hec min' postea
carū. nec min' familiarem eundem ep̄m habuit. s; elogi
ū illō p̄dictō sic fuit. quasi non dicitur.

Abbas farfensis cōuentū fr̄m aclaranalle uocauē
irat. monastīum eis edificaturus: s; romanū im
pediuīt artistes. v̄ s tollens eos in loco alto oedina
uit. Unde plurimū doles p̄dict' ille uir magn'
et magne deuotionis. collectam pecuniaꝝ sex cē
tarꝝ fere marcanꝝ argenti deposuit sub euogra
pho quā adī hominē uenient obtulit ei. rogans
ut qđ non meruerat in partibꝝ suis. ut eis alpes
nouum exīm cēnobū condet. Misumē pro ar
gento! v̄ prorsus totū amissum. Hec respondit
aliud homo dī cum ei nunciat̄: quam bñdicit'
deus qui nob̄ peperit ab onere. Nam v̄llis in
quid qui abstule leui' indulgēndū sunt enī ro
manī: et pecunia iudebatur in manis. ac uehementis
fuit illa tēptatio. Granulari aut̄ cōsueuāt. decē
cireit monastīa. t̄ edificandis monastīis loca cō
gīa numerans. fraudulent̄ sibi v̄iolent̄ ablata.
dum contendē noller. v̄ maḡ eū cōuici quā uice
Veniens. T̄ delectabat.
aliquando claram uallem ^{cōf} quidam ex his q̄s

regulares canonicos vocant. impotuisse satis instabat
ut immo nachum recipet. Si uidente p̄ te sc̄o ut ad suā
reuereret eccliam. nec ac quiescente recipere eum. ut qđ
ḡ ait ille. in libris tuis p̄fectionē tāto p̄e com̄dasti. si ea
desid'anti ope remuīs exhibe: et maligno spū iracundie
uehementi instigatus. sic postmodum euidentē apparu-
it. Inquit si illos tenerē. dispergere libros. Cui uis
dñi puto ait. in nullo eoz legisti. non posse te in tuo
claustro esse p̄fectum. Mox correctionem non
locoz mutationē sibū meminij: in libris omnibz co-
mendauj. Tum uū impetum faciēs homo uelud insa-
nus meum. percussit maxillam eius. idq; tam graui-
ter ut succedet statim rubor ictu. tumore rubori.
Iam qui aderant in saclegum inuolabant. s; p̄uenit
eos famulus dñi. clamās et adūrans p̄ nomen x.
nullatenus eum tangere. s; educē eū caute. et eu-
ram eius habe ne ab aliquo ei uel in aliq; noceret.
Quod tam districte prece p̄: ut miser ille timens.
et tremens absq; omni iniuria eductus sit et deduct.
Et quidem libate sp̄e. dī famulus
excellenter emittit! cum humilitate et man-
suetudine tñ ut quodammodo uidet et uereri nemu-
nē. et omnē hominē reuererij. In reparatione

rari utebat monitis & obsecrōnibz poti agēs. Qmū
 mult. et n̄ excoēd amaritudine ūbum pferret amar.
 ex eo maxime aīadūtebat. qđ pfacile ei mō impetu
 cohībet. Siquidē mirabat hōmū ipbitatē. qđ aliquā frete
 tbatos excusatōnē q̄libet ratōnabile ad mitte grauat.
 qđ ip̄a sue turbatiois passio miseros sic delectat. ut odes
 rint om̄e remedium. ut cōtineant aures. claudant
 oculos. obiciāt man. et omnimodis fatigant. ne semel
 cōta commotō sedari ualeat. et sanari. Vnus tamen ob
 iurgatōnē non minus facile aliquā cōpescēbat grauis
 et turbulentia responsio. quam humilis et modesta.
 ut aliquib; p̄inde dicēt. cedenti insiste. cede resisten
 ti. Vicebat enī ubi resonat utr̄imq; modestia. dul
 ce ēē collo quiū. ubi uel exparte alta utile. n̄ exēneūt
 p̄nicio sum. Vbi enī hinc inde duricia sonat. iugū
 est. nec correctō nec disciplina s; ryea? n̄ deceat ma
 gis int̄im dissimilare p̄latū. et cōmotōne sanata u
 tili castigare subiectos? aut certe si ita res exigit.
 obseruare cōsilium sapientis. qđ stultus non corrigi
 tur uerbis. Loquitur ipse de mere patōnibus min
 utilit̄ min pacient̄ acceptis. in sermone sup̄ canti
 ca canticoz quadragesimo sedo! int̄ cetera dices.
 Utinā neminē objurgare necesse sit. hoc enim

melius. **S**; qm̄ in m̄tis offendim̄ om̄s? m̄ tacē n̄
licet. cui ex officio incūbit peccantes arguere? maḡ
aut̄ urget caritas. Quod si arguero et fecero qd̄ meū
est: illa aut̄ pcedes inc̄pato minime qd̄ suū est faciat.
neq; ad qd̄ misi illam s; reūtatur ad me uacua tanq;
iaculum feriens et resiliens: qd̄ meā animī tunc ha-
bere putatis fr̄es? Nonne angor̄ n̄ ne torqueo?
Et ut in usurpē aliquid exuerbis magistri. qd̄ de fa-
pia non possum! pr̄s coartor eduob;. et quid eli-
gam nescio: place ne m̄ in eo qd̄ locut̄ sum. qm̄
qd̄ debui feci? an penitentiā agere sup uerbo meo
qd̄ qd̄ uolui n̄ recepi. Et infra. Dicas fōsan m̄ qd̄ bo-
nū meū ad me reūtac̄. qd̄ libauī animā meā. et m̄
d̄ suā saguiē hōis cui ānūtaij y locut̄ sū! ut aut̄ et
auia sua mala y uiuet. **S**; et innum̄a talia addas.
me tam̄ minime ista cōsolabūt. mōtē filij int̄uēte.
qī uero meā illarephensioē libatōnē q̄sierī. et
n̄ maḡ ulli? Que enī mat̄? si om̄em q̄ potuit curā
y diligētiā egtantj filio adhibuisse se sciat. si dem̄
se uidit frustratam. et om̄s labores suos ee penit̄
inefficaces illo nich̄ lominus movente. ip̄tea ūq;
a flētib; tēpabit. Et hoc hacten? De ceto tant̄
emulator̄ erat mansuetudinis et pacis. usi forte

28.

impbz q̄sq; petitor diri extorsisset anegante re
sponsū. haut facile déinceps cū eāde repulsa dimis-
teret inānis. Siqđe uelud natalit̄ ut fatebat̄. od
at om̄e scandalum? et grauiām cuiuslibet hōis
sustineā ad modū q̄ue. n̄ sentire impossibile erat̄.
ādeo neminē sp̄uit. n̄tius hōis scandalū parvū p̄e-
dit. sed siuitatē dī. iusticiāq; p̄tulit. Hā et quoties
oportet noxios aliquorū t̄ reprehende act̄. t̄ impe-
dire conat̄. tam cōsidare siebat̄. ut habudat̄ q; ip̄i
qui lesi uident̄ habet̄ un̄ s̄ peo satis facēnt in
cogitatōib; suis. Sane uidim̄ ex ip̄is q; n̄ n̄t̄os.
et de q̄bz id mitiūs uidebat̄ posse spar̄i. amplio-
ri deuotione eī post modum ut obseq̄is dese-
riuisse. t̄m̄ adhesisse uestigys. Ir̄ c̄n̄ et iūdos ha-
biuisse. ut habet̄ m̄itū et ex eis. Cet̄m tā singlā
rit̄ eminebat glā nōis eī. ut pestis illa maḡ de-
spatōne q̄ luore tabescet. ut am̄et agnoscet. Q̄ n̄
h̄ humilitate eī. y m̄suetudine uicebat̄. bñfici-
is suffocabat̄. obruiebat̄ obseq̄is. Mir̄ doct̄ erat
uincē in bono malū. sic ad q̄sdam fr̄es sc̄bēs int̄-
cet̄ ait. Ad hebo uob̄! et si nolitis ad hebo. et si
nol̄ ip̄e. inuitis p̄stabo. ingratias adiciā. hono-
rabo et cōtēp̄netes me. Isq; ad eo siquidem os